
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

"2019 AÑO DE LAS EXPORTACIONES" 

VISTO: 

Las Resoluciones dictadas por el Decanato de la Facultad de 

Lenguas ad referéndum de este Honorable Consejo Directivo, cuyas copias se 

encuentran en el Digesto UNC, 

Y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

Y el tratamiento en la sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACUL TAO DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1°. Aprobar las Resoluciones dictadas por la Señora Decana de esta 
Facultad Nº RO 1656, 1658, 1659, 1660, 1664, 1665, 1666, 1667, 1668, 1669, 
1686, 1687, 1688, 1689, 1690, 1691 , 1692, 1693, 1694, 1695, 1696, 1697, 
1698, 1699, 1700, 1786, 1788, 1790, 1792 y 1794/2019 cuyas copias se 
hallan en el Digesto UNC. 

Art 2°. Protocolícese, comuníquese y dé forma.:. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
LA F CULTAD DE LENGUAS A LOS CUATRO DIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE 
DE S MIL DIECINUEVE. 

2 

Mgtr. Martín Salvad Capell 
VICEDECA 

Facultad de Le gua~ 
Universidad Nacional de Córdoba 

1/ 1 


